психіатрична лікарня 

№4» Одеської обласної 

ради за адресою: м. 

Білгород – 

Дністровський, вул. 

Шабська, 67»  (ДК 

021:2015: 45453000-7 — 

Капітальний ремонт і 

реставрація) 

Відкриті 

торги з 

особливостям

и 

UA-2023-03-

30-008128-a 

7 624 254,20 грн. 

(Сім мільйонів 

шістсот двадцять 

чотири тисячі двісті 

п’ятдесят чотири 

грн. 20 коп.) з ПДВ. 

Технічні та якісні характеристики 

предмета закупівлі складені  відповідно 

до потреб Комунального некомерційного 

підприємства "Обласна психіатрична 

лікарня №4" Одеської обласної ради", 

проектно – кошторисної документації  та

[...]

декларацію, що засвідчує відповідність 

даної партії матеріалу діючій НТД. А 

також, повинні відповідати 

встановленому для них терміну 

придатності (термін зберігання) за умови, 

визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі» від 18.02.2020 

№275 та становить 7 624 254,20 

грн. (Сім мільйонів шістсот 

двадцять чотири тисячі двісті 

п’ятдесят чотири грн. 20 коп.) з 

ПДВ. Обсяг робіт наведено у 

додатку №6 до тендерної 

документації та кількість робіт – 1 

робота 

що зберігання матеріалів здійснювалося 

відповідно до вимог НТД на відповідний 

матеріал. 

Всі матеріали, що закуповуються для